
ZARZĄDZENIE Nr S.!qQ/2019 

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 

z d n ia ....  ....  2019 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udziału w projekcie „Słoneczne Siemianowice. 

Promocja i budowa Odnawialnych Źródeł Energii w Siemianowicach Śląskich-edycja II”

Na podstawie art. 7 ust. 1. pkt 1, art. 30, art. 33, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz par. 8 ust. 1 Zarządzenia nr 

695/2019 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 2.10.2019r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Siemianowice Śląskie.

zarządzam, co następuje:

§1. Przyjąć Regulamin wyboru gospodarstw domowych do Projektu pod nazwą „Słoneczne 

Siemianowice. Promocja i budowa Odnawialnych Źródeł Energii w Siemianowicach Śląskich- 

edycja II”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikow i Wydziału Ochrony Środowiska.

§3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się I Zastępcy Prezydenta Miasta Siemianowice 
Śląskie.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

rdzb l i  Ochrony Środowisk; PR E
Ę P C A  
A MIASTA

N'„yi,ta-lh<hi> A e n i i^ n o  Gładysz

TZAK



Unia Europejska I
Europejski Fundusz I

Rozwoju Regionalnego
Śląskie.Fundusze

Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

Załącznik do zarządzenia
nr ..8£P.|.2qA£................
Prezydenta Miasta Siemianowice 
Śląskie .
z dnia .. 4 S. r

Regulamin wyboru Kandydatów do Projektu
„Słoneczne Siemianowice. Promocja, dostawa i montaż odnawialnych źródeł energii 

w Siemianowicach Śląskich-edycja II".

Regulamin określa kryteria, na podstawie których zostaną wyłonieni Kandydaci do Projektu.
§ 1

Ilekroć w regulaminie jest mowa o:
1. „Projekcie”- należy przez to rozumieć Projekt polegający na poprawie stanu powietrza na 

terenie Gminy Siemianowice Śląskie poprzez dostawę i montaż instalacji fotowoltaicznych wraz 
z inwerterem i podłączeniem do sieci instalacji elektrycznej w budynkach stale zamieszkiwanych 
na terenie Gminy Siemianowice Śląskie. Projekt będzie realizowany przez Gminę w przypadku 
pozyskania dofinansowania ze środków pomocowych w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, w ramach Poddzialania 4.1.1 
Odnawialne Źródła Energii ZIT.

2. „Kandydacie” -  należy przez to rozumieć osobę fizyczną, która złożyła deklarację uczestnictwa 
w Projekcie wraz z wymaganymi załącznikami będącą właścicielem/współwałaścicielem 
nieruchomości na terenie miasta Siemianowice Śląskie.

3. „Uczestniku projektu” - należy przez to rozumieć Kandydata, który podpisał umowę 
uczestnictwa w Projekcie.

4. „Nieruchomości” -  należy przez to rozumieć działkę zabudowaną budynkiem mieszkalnym 
jednorodzinnym (budynkiem wolno stojącym albo budynkiem w zabudowie bliźniaczej, 
szeregowej lub grupowej, służącym zaspokajaniu potrzeb mieszkaniowych, stanowiącym 
konstrukcyjnie samodzielną całość, w którym dopuszcza się wydzielenie nie więcej niż dwóch 
lokali mieszkalnych), który został oddany do użytkowania przed złożeniem deklaracji udziału 
w Projekcie. W Projekcie nie może brać udziału Nieruchomość, w której prowadzona jest 
działalność gospodarcza, na potrzeby której to Nieruchomości ma być zamontowana instalacja 
fotowoltaiczna.

5. „Tytule prawnym do nieruchomości” - należy przez to rozumieć prawzo władania 
nieruchomością na cele realizacji Projektu, wynikające z tytułu własności lub współwłasności.

6. „Instalacji fotowoltaicznej” - należy przez to rozumieć instalację fotowoltaiczną o mocy 2 kW, 
3 kW. 4 kW lub 5 kW składającej się z paneli do produkcji energii elektrycznej na konstrukcji 
wsporczej wraz z inwerterem, podłączeniem do sieci energetycznej w budynku mieszkalnym



Unia Europejska I
Europejski Fundusz H mD

Rozwoju Regionalnego IHSBH
Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Śląskie.Rzeczpospolita
Polska

Uczestnika projektu, posiadającego umowę kompleksową na dostawę energii elektrycznej.
7. ,,Zakończeniu finansowym realizacji Projektu" - należy przez to rozumieć datę poniesienia

ostatniego wydatku w Projekcie.

§2

1. Nabór Kandydatów do Projektu prowadzony jest przez Gminę Siemianowice Śląskie w celu 
opracowania wniosku o dofinansowanie inwestycji z zakresu odnawialnych źródeł energii 
w ramach Działania 4.1 Odnawialne Źródła Energii objętego Regionalnym Programem 
Operacyjnym Województwa Śląskiego na lata 2014 -  2020 w ramach Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, Oś priorytetowa IV Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii 
i gospodarka niskoemisyjna, Poddziałanie: 4.1.1. Odnawialne źródła energii -  ZIT.
2. Projekt będzie realizowany przez Gminę Siemianowice Śląskie jedynie w przypadku otrzymania 
dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w ramach którego funkcjonuje 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 w zakresie zależnym 
od wysokości pozyskanego dofinansowania.
3. Poziom dofinansowania Projektu może wynieść maksymalnie 85% wartości dostawy i montażu 
instalacji fotowoltaicznych netto.

§3

1. Przedmiotem projektu będzie dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych, których głównym 
przeznaczeniem będzie produkowanie energii na własne potrzeby Uczestników. Przeciętnie 
w systemach fotowoltaicznych dobieranych na podstaw ie rocznego zużycia energii przyjmuje się 
wielkość instalacji w proporcji lkW mocy zainstalowanej dla 1000 kW zużywanej energii. Dla 
instalacji o łącznej mocy powyżej 3,68 kW wymagana jest instalacja trójfazowa.
2. W ramach Projektu przewiduje się dostawę i montaż instalacji fotowoltaicznych o mocach 
nominalnych nie mniejszych niż:

-  2 kW,
-  3 kW,
-  4 kW,
-  5 kW

z tym, że ostateczna moc instalacji zależeć będzie od mocy paneli fotowoltaicznych wybranych 
w ramach postępowania przetargowego.
3. Instalacja fotowoltaiczna składa się z odpowiedniej liczby paneli (liczba paneli zależna będzie 
od mocy paneli wybranych w postępowaniu przetargowym) do produkcji energii elektrycznej wraz 
z inwerterem i podłączeniem do sieci energetycznej w budynku mieszkalnym Uczestnika projektu.

§ 4

1. Szacunkowy koszt dostawy i montażu instalacji fotowoltaicznej wynosi:
-  moc 2 kW -  8 000 zł netto + należny podatek VAT,
-  moc 3 kW -  12 000 zł netto + należny podatek VAT.
-  moc 4 kW - 16 000 zł netto + należny podatek VAT,
-  moc 5 kW -  19 000 zł netto + należny podatek VAT.

Powyższe koszty zostały oszacowane na podstawie I edycji Programu. Ostateczna wysokość



Unia Europejska I
Eu-opejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego HKSHŚląskie.Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

kosztów ponoszonych przez Uczestnika zostanie podana na stronie internetowej Gminy 
http://www.siemianowice.pl/ po wyłonieniu przez Gminę wykonawcy instalacji w drodze 
postępowania przetargowego.
2. Uczestnicy projektu zobowiązani są do pokrycia:

a) wkładu własnego w wysokości 15% wartości dostawy i montażu instalacji fotowoltaicznej 
netto,

b) 100% należnego podatku VAT od całkowitej wartości netto dostawy i montażu instalacji 
fotowoltaicznej, którego stawka na dzień ogłoszenia Regulaminu wynosi:
-  8% w przypadku montażu instalacji fotowoltaicznej na potrzeby budynku mieszkalnego 

o powierzchni użytkowej do 300 m2,
-  23% w przypadku montażu fotowoltaicznej na potrzeby budynku mieszkalnego 

o powierzchni użytkowej powyżej 300 m2.
3. Gmina pozostanie właścicielem instalacji przez okres trwałości projektu tj. 5 lat, licząc od dnia 
zakończenia finansowego realizacji Projektu. Po tym czasie, za uiszczony wkład własny 
Uczestników, Gmina przekaże własność instalacji Uczestnikom.

§5

1. Dopuszcza się złożenie tylko jednej deklaracji na jedną nieruchomość, przez 
właściciela/współwłaściciela nieruchomości.
2. Do projektu nie będą kwalifikowane nieruchomości, na których zamontowana jest instalacja 
fotowoltaiczna.
3. Do Projektu mogą przystąpić wyłącznie osoby fizyczne, które:

a) w wymaganym terminie złożą komplet dokumentów tj. deklarację udziału w Projekcie, 
ankietę dla Kandydatów Projektu oraz wymagane Oświadczenia dokumenty złożone po 
terminie będą rozpatrywane wyłącznie w przypadku wolnych miejsc na liście podstawowej lub 
rezerwowej;
b) należny podatek dochodowy za 2019 rok odprowadzą w Siemianowicach Śląskich;
c) są właścicielami/współwłaścicielami Nieruchomości na potrzeby której zostanie 
zamontowana instalacja fotowoltaiczna, w której to Nieruchomości nie jest prowadzona 
działalność gospodarcza;
d) są właścicielami lub współwłaścicielami jednorodzinnego budynku mieszkalnego, który 
został oddany do użytkowania przed dniem złożenia deklaracji udziału w Projekcie;
e) nie posiadają jakichkolw iek zaległości finansow ych wobec Gminy;
f) w miejscu montażu instalacji fotowoltaicznej nie posiadają wyrobów zawierających azbest,
g) będąc właścicielami lub współwłaścicielami jednorodzinnego budynku mieszkalnego 
wpisanego do gminnej ewidencji zabytków lub znajdującego się w' strefie ochrony 
konserwatorskiej, najpóźniej w dniu podpisania umowy uczestnictwa w Projekcie przedstawią 
pozytywna opinię Miejskiego Konserwatora zabytków nt. możliwości montażu instalacji 
fotowoltaicznej;
h) do dnia podpisania umowy uczestnictwa w Projekcie uzyskają i przedstawią pozytywną 
opinię kominiarską, wskazującą na możliw-ość poprowadzenia przewodów instalacji 
fotowoltaicznej przewodami wentylacyjnymi (jeżeli dotyczy);
i) do dnia podpisania umowy uczestnictwa w Projekcie przedstawią dokument



9 Unia Europejska
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego
Śląskie.Rzeczpospolita

PolskaProgram Regionalny

Fundusze
Europejskie

potwierdzający odprowadzenie podatku dochodowego za 2019 rok do Urzędu Skarbowego 
w Siemianowicach Śląskich;
j) do dnia podpisania umowy uczestnictwa w Projekcie przedstawią zaświadczenia 
o nieposiadaniu zaległości w zobowiązaniach finansowych wobec Gminy Siemianowice 
Śląskie: tj. za użytkowanie wieczyste lub opłatę przekształceniową, za odbiór odpadów' 
komunalnych, za podatek od nieruchomości.
k) do dnia podpisania umowy przedstawią aktualny odpis z Księgi Wieczystej, bądź wydruk 
z elektronicznej Księgi Wieczystej (nie wcześniejszy niż z ostatnich 3 miesięcy). W przypadku, 
gdy w Księdze Wieczystej nie ma wpisu o aktualnym właścicielu dodatkowo akt notarialny lub 
postanowienie sądowne o nabyciu spadku wraz z kopią wniosku o dokonanie wpisu do Księgi 
Wieczystej.

4. Wszystkie kompletne deklaracje udziału w Projekcie złożone poprawnie, w wyznaczonym 
terminie, zostaną zweryfikowane i utworzą listę podstawową i rezerwową do projektu -  wg daty 
i godziny złożenia wniosku w Wydziale Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie.
5. Kandydaci będą kwalifikowani do listy podstawowej do wyczerpania alokacji ze środków UE. 
Kandydaci, którzy nie zostaną umieszczeni na liście podstawowej, a spełniają wymagania Projektu 
zostaną umieszczeni na liście rezerwowej.
6. Lista podstawowa i lista rezerwowa zostaną ogłoszone na stronie internetowej Urzędu Miasta 
http://v w w .siemianowice.pl/ w terminie do 17 stycznia 2020r.
7. Kandydaci umieszczeni na liście podstawowej w terminie do 14 lutego 2020r. przedłożą audyty 
fotowoltaiczne. Niezłożenie audytu w terminie spowoduje skreślenie z listy Kandydatów. 
Wymagania dla audytu fotowoltaicznego wskazano w §7 niniejszego regulaminu.
8. Kandydaci umieszczeni na liście rezerwowej zostaną powiadomieni telefonicznie lub za 
pośrednictwem poczty elektronicznej o ich ewentualnym przesunięciu w przypadku rezygnacji 
innych uczestników z listy podstawowej lub zmiany warunków Projektu umożliwiających 
zwiększenie liczby Uczestników.
9. Kandydaci którzy zostaną umieszczeni na liści podstawowej zobowiązują się do współpracy 
z Urzędem Miasta Siemianowice Śląskie, udzielania wszelkich informacji, przekładania 
dokumentów oraz umożliwienia dostępu do nieruchomości w zakresie niezbędnym do realizacji 
Projektu.
10. Umowy uczestnictwa w Projekcie będą zawierane po podpisaniu umowy o dofinansowanie 
realizacji Projektu pomiędzy Gminą Siemianowice Śląskie a Marszałkiem Województwa Śląskiego. 
Termin i harmonogram zawierania umów zostanie ogłoszony na stronie internetowej Urzędu Miasta
http://v\ w w.Mcmianou icc.pl/.
11. Kandydaci z listy podstawowej którzy nie podpiszą umowy w wyznaczonym terminie zostaną 
wykluczeni z Projektu, o czym zostaną powiadomieni pisemnie.
12. Kandydaci, którzy najpóźniej w dniu podpisania umowy nie przedstawią wymaganych 
zaświadczeń, dokumentów i opinii zostaną skreśleni z listy podstawowej.
13. W przypadku rezygnacji lub usunięcia z jakiegokolwiek powodu uczestnika z listy 
podstawowej, jego miejsce zastępuje pierwszy uczestnik z listy rezerwowej z identycznym typem 
instalacji. Jeżeli na liście rezerwowej nie występuje już identyczny typ instalacji, zakwalifikowana 
zostanie pierwsza w kolejności osoba z zestawem o koszcie najbardziej zbliżonym (w dół) do



Unia Europejska I
Europejski Fundusz |BOH|

Rozwoju Regionalnego H B B IŚląskie.Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

zestawu osoby usuniętej.

§6

1. Deklaracja udziału w Projekcie, ankieta oraz oświadczenia dostępne są na stronie internetowej - 
http://www.siemianowice.pl/ oraz w Wydziale Ochrony Środowiska Urzędu Miasta 
w Siemianowicach Śląskich ul. Michałkowicka 105, pokój nr 19 i 18.
2. Deklarację wraz z ankietą należy złożyć w Wydziale Ochrony Środowiska Urzędu Miasta 
w Siemianowicach Śląskich ul. Michałkowicka 105 pokój 19 od dnia następnego po publikacji 
Zarządzenia do dnia 10 stycznia 2020 r.

§ 7

1. Instalacja fotowoltaiczna powinna być tak dobrana, aby całkowita ilość energii elektrycznej 
wyprodukowanej przez tę instalację nie przekraczała całkowitej ilości energii elektrycznej 
zakupionej z sieci energetycznej przez użytkownika w rocznym okresie rozliczeniowym. 
Ostatecznie o doborze mocy instalacji zadecyduje wyłoniony w postępowaniu przetargowym 
Wykonawca, na podstawie audytów fotowoltaicznych przedstawionych przez Kandydatów'.
2. Audyt fotowoltaiczny powinien zawierać poniższe informacje:

a) adres nieruchomości
b) powierzchnia użytkowa budynku mieszkalnego.
c) rzeczywiste roczne zużycie energii elektrycznej w kWh wraz z kopią rocznego rozliczenia 

energii elektrycznej za ostatni rok rozliczeniowy lub kopią rocznej prognozy zużycia energii 
elektrycznej,

d) proponowane miejsce montażu instalacji fotowoltaicznej,
e) dostępne miejsce do montażu instalacji fotowoltaicznej w m2,
f) lokalizacja rozdzielnicy wewnętrznej (garaż, przedpokój, piwnica, inne pomieszczenie -  

jakie),
g) liczba faz istniejącej instalacji elektrycznej (1 lub 3 fazy),
h) umowna moc przyłączeniowa w kW,
i) zabezpieczenie licznikowe w A,
j) liczba liczników energii elektrycznej,
k) instalacja odgromowa -  czy istnieje, kiedy została wykonana.
l) instalacja uziemienia -  czy istnieje, kiedy została wykonana,
m) zabezpieczenie przeciwprzepięciowe -  czy istnieje,
n) wyłącznik różnicowo-prądowy -  czy istnieje,
o) rodzaj konstrukcji dachowej (płaski, dwuspadowy, wielospadowy, kopertowy, inny),
p) nachylenie dachu w stopniach,
q) rodzaj pokrycia dachowego,
r) ekspozycja dachu względem południa (odchylenie w stopniach),
s) analiza zacienienia,
t) proponowana moc instalacji fotowoltaicznej,
u) proponowany system montażowy,
v) produkcja energii elektrycznej z nowowybudowanych instalacji wykorzystujących OZE 

w MWhe/rok



Unia Europejska I
Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego HEEBfl
Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Śląskie.Rzeczpospolita
Polska

w) dodatkowa zdolność wytwarzania energii elektrycznej ze źródeł odnawialnych w MWe
x) efekt ekologiczny możliwy do osiągnięcia po zamontowaniu instalacji fotowoltaicznej. 

wyrażony jako:
-  redukcja emisji CO w kilogramach na rok
-  redukcja emisji CO2 w kilogramach na rok,
-  redukcja emisji PM 10 w kilogramach na rok,
-  redukcja emisji NOX w kilogramach na rok,
-  redukcja emisji SOX w kilogramach na rok,
-  redukcja emisji gazów ciplarnianych w tonach równoważnika CO2.

§8

1. Sprawy nieuregulowane niniejszym Regulaminem rozstrzyga Prezydent Miasta Siemianowice 
Śląskie.
2. Gmina Siemianowice Śląskie zastrzega sobie prawo do zmiany Regulaminu uczestnictwa 
w Projekcie.
3. Gmina dopuszcza możliwość modyfikacji terminów wskazanych w niniejszym Regulaminie.

ł|i Ochrony Środowisk

[na Naczvńskn-R'i(hi'



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska Śląskie. Unia Europejska I

Europejski Fundusz kB H B  
Rozwoju Regionalnego

DEKLARACJA UDZIAŁU W PROJEKCIE
’’Słoneczne Siemianowice. Promocja, dostawa i montaż odnawialnych źródeł energii 

w Siemianowicach Sląskich-edycja II"

Ja, niżej podpisany/a

(imię i nazwisko)
zamicszkały/a w

(miejscowość, kod, ulica, nr domu)

(PESEL, nr dowodu osobistego, organ wydający)

posiadając prawo do dysponowania nieruchomością z tytułu własności/współwłasności1
zlokalizowanej na: nr działki geodezyjnej ...................................  obręb...................................
położonej w Siemianowicach Śląskich przy ul..................................................................................
na podstawie księgi wieczystej deklaruję niniejszym wolę uczestniczenia w Projekcie polegającym 
na dostawie i montażu instalacji fotowoltaicznej. W przypadku otrzymania wsparcia finansowego - 
ze środków pochodzących z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 
IV Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna, 
Poddziałanie: 4.1.1. Odnawialne źródła energii -  ZIT - przez Gminę Siemianowice Śląskie, 
zobowiązuję się do poniesienia kosztów' dostawy i montażu kompletnej instalacji fotowoltaicznej 
w części, w jakiej przew idziany będzie udział środków własnych przy realizacji Projektu.

Oświadczam, że w przypadku zakwalifikowania się do Projektu, zobowiązuję się do 
wpłacenia kwoty udziału własnego na wskazane przez Gminę Siemianowice Śląskie konto 
bankowe, w celu realizacji Projektu oraz do podpisania umowy uczestnictwa w Projekcie 
dotyczącym dostawy i montażu instalacji fotowoltaicznej.

Jednocześnie informuję, że wyrażam zgodę na wykorzystanie i przetwarzanie ww. danych 
osobowych dla potrzeb niniejszego projektu zgodnie z ustaw'ą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie 
danych osobowych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1781).

Miejscowość i data...........................................................

1 Z A S T ^ P i 
PREZYDENTĄ JASTA

C VSZ

(czytelny podpis)

Niepotrzebne skreślić

Kar
ar7v^k(f.Budni^



Unia Europejska I
Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego |Śląskie.Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

ANKIETA DLA KANDYDATÓW PROJEKTU
„Słoneczne Siemianowice. Promocja, dostawa i montaż odnawialnych źródeł energii 

w Siemianowicach Śląskich- edycja II”

Urząd Miasta Siemianowice Śląskie 
Wydział Ochrony Środowiska 
ul. Michałkowicka 105 
41-103 Siemianowice Śląskie

Uwaga: ankieta z pustymi polami nie będzie przyjmowana do projektu!

Dane kontaktowe (dane do umowy):

Imię

Nazwisko

Telefon
KONTAKTOWY
ADRES E-MAIL

Numer pesel

Nr I SERIA DOWODU
OSOBISTEGO.
WYDANY PRZEZ
Adres zamieszkania 
Tożsamy z adresem 
INWESTYCJI**

M ie jsc o w o ść ....................................................................................................................

kod  p o c z to w y ..................................................................................................................

U lic a ............................................................................................N u m e r ..........................
Tytuł prawny do 
NIERUCHOMOŚCI, na 
k tó re j zo s ta n ie  
z a m o n to w a n a  
in s ta la c ja * * *

□ Własność

□ Współwłasność

□ UŻYTKOWANIE WIECZYSTE

Numer geodezyjny
DZIAŁKI WRAZ Z 
OBRĘBEM (na  k tórej 
z a m o n to w a n a  b ęd z ie  
in s ta lac ja )
NUMER KSIĘGI
WIECZYSTEJ
Numer licznika
ENERGII ELEKTRYCZNEJ
Numer klienta wraz
Z NAZWĄ DOSTAWCY
ENERGII

Dane dotyczące dotychczasowego zużycia energii elektrycznej:



O  Fundusze
Europejskie «w?
Program Regionalny

Rzeczpospolita
1 Polska Śląskie. Unia Europejska 1

Europejski Fundusz 1
Rozwoju Regionalnego |

Roczne/prognozowane* ZUŻYCIE ENERGII ELEKTRYCZNEJ.................... ............................. kWh
Istniejąca instalacja* □ JEDNOFAZOWA □ TRÓJFAZOWA

Dane dodatkowe:

Rodzaj budynku *

□ Wolno stojący

□ Bliźniak

□ Zabudowa szeregowa lub grupowa ,

Planowane miejsce 
montażu*

□ Bryła budynku
MIESZKALNEGO

□ WOLNOSTOJĄCE
POMIESZCZENIE
GOSPODARCZE/GARAŻ

□ Grunt

W OLNA POWIERZCHNIA 
POD MONTAŻ
INSTALACJI*

□ WSCHÓD
2

............................................m "

□ POŁUDNIOWY WSCHÓD ............................................n r

□ POŁUDNIE .......................................... m 2

□ POŁUDNIOWY ZACHÓD
2

......................................... m

□ ZACHÓD ......................................... m 2

CZY W BUDYNKU
PROWADZONA JEST
DZIAŁALNOŚĆ 
GOSPODARCZA LUB
AGROTURYSTYCZNA?

□ T A K * * * *

□ NIE

* Zaznaczyć właściwe
Wymagane załączniki:
1. ** oświadczenie, że podatek dochodowy za 2019 rok zostanie odprowadzony do Urzędu Skarbowego 

w Siemianowicach Śląskich,
2. *** odpis z Księgi Wieczystej, bądź wydruk z elektronicznej Księgi Wieczystej (nie wcześniejszy niż 

z ostatnich 3 miesięcy). W przypadku, gdy w Księdze Wieczystej nie ma wpisu o aktualnym 
właścicielu dodatkowo akt notarialny lub postanowienie sądowe o nabyciu spadku wraz z kopią 
wniosku o dokonanie wpisu do Księgi Wieczystej,

3. **** aktualny wydruk z CEIDG,
4. oświadczenie o nieposiadaniu zaległości w zobowiązaniach finansowych wobec Gminy Siemianowice 

Śląskie: tj. za użytkowanie wieczyste lub opłatę przekształceniową, za odbiór odpadów komunalnych, 
za podatek od nieruchomości.

Ja. niżej podpisany, oświadczam, iż powyższe informacje są zgodne z prawdą i stanem faktycznym.

Miejscowość i data...............................................................

Katarzvna Nc cJ ’ńska-Budnik

PR E

n a c z e l n i e
Yydzlału Ochiony Środowisk;

T Ę P C A  
TA M IASTA

n G ładysz

(podpis)



Unia Europejska I
Eurooejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego HKEHflŚląskie.Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

Imię i nazwisko

Adres zamieszkania

OŚWIADCZENIE KANDYDATA PROJEKTU

Oświadczam, że:
1. zapoznałem/am się z Regulaminem uczestnictwa w projekcie pn.: „Słoneczne Siemianowice. 

Promocja, dostawa i montaż odnawialnych źródeł energii w Siemianowicach Śląskich -  edycja
II” i akceptuję warunki uczestnictwa;

2.jestem właścicielem/współwłaścicielem* działki nr .............................. obręb ........................ .
położonej w Siemianowicach Śląskich, ul..................................................................... stan
prawny nieruchomości jest uregulowany, zaś w budynku nie jest zamontowana instalacja 
fotowoltaiczna;

3. w budynku/lokalu mieszkalnym, na potrzeby którego zostanie zamontowana instalacja 
fotowoltaiczna nie jest obecnie i nie będzie, w okresie trwałości projektu, prowadzona 
działalność gospodarcza lub agroturystyczna;

4. wyrażam zgodę na realizację projektu dotyczącego dostawy i montażu instalacji fotowoltaicznej 
na wyżej wymienionej nieruchomości przez wykonawcę wyłonionego przez Gminę 
Siemianowice Śląskie;

5. wyrażam zgodę na dysponowanie przez Gminę Siemianowice Śląskie należącą do mnie wyżej 
wymienioną nieruchomością na cele związane z dostawą i montażem instalacji fotowoltaicznej 
oraz jej udostępnienie na czas realizacji przedsięwzięcia i okres trwałości projektu;

6. zobowiązuję się do przedłożenia zaświadczeń o nieposiadaniu zaległości w zobowiązaniach 
finansowych wobec Gminy Siemianowice Śląskie za użytkowanie wieczyste lub opłatę 
przekształceniową, za odbiór odpadów komunalnych, za podatek od nieruchomości (najpóźniej 
w' dniu podpisania umowy);

7. zobowiązuję się do uzyskania zgody Miejskiego Konserwatora Zabytków o możliwości 
zainstalowania instalacji fotowoltaicznej (jeżeli dotyczy - najpóźniej w dniu podpisania umowy);

8. zobowiązuję się do przedstawienia opinii kominiarskiej wskazującej możliwość poprowadzenia 
przewodów instalacji fotowoltaicznej przewodami wentylacyjnymi (jeśli dotyczy);

9. zobowiązuję się do przedłożenia audytu fotowoltaicznego zawierającego informacje wskazane 
w § 7 Zarządzenia Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie (w terminie do 7 lutego 2020 r. -  
w' przypadku kwalifikacji do projektu);

10. przyjmuję do wiadomości, iż złożenie deklaracji udziału w projekcie wraz z niezbędnymi 
dokumentami nie jest równoznaczne z gwarancją otrzymania dofinansowania do montażu 
instalacji fotowoltaicznej.

Miejscowość i data......................................................

podpis
* niewłaściwe skreślić

fre
ydzlału OchrtSby Srodowlski

Katarzvnn Wpczvńska-Bu(htt

(TĘPCA  
A MIASTA

a Gładysz



Unia Europejska I
Europejski Fundusz I

Rozwoju Regionalnego IKEBHt y  Śląskie.Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

Imię i nazwisko

Adres zamieszkania

OŚWIADCZENIE WSPÓŁWŁAŚCICIELA

Oświadczam, że:
1. zapoznałem/am się z Regulaminem uczestnictwa w projekcie pn.: „Słoneczne Siemianowice. 

Promocja, dostawa i montaż odnawialnych źródeł energii w Siemianowicach Śląskich -  edycja 
II” i akceptuję warunki uczestnictwa;

2. jestem współwłaścicielem działki nr .............................. obręb ........................ . położonej
w Siemianowicach Śląskich, ul.....................................................................  stan prawny
nieruchomości jest uregulowany, zaś w budynku nie jest zamontowana instalacja fotowoltaiczna;

3. wyrażam zgodę na realizację projektu dotyczącego dostawy i montażu instalacji fotowoltaicznej 
na wyżej wymienionej nieruchomości przez wykonawcę wyłonionego przez Gminę 
Siemianowice Śląskie;

4. wyrażam zgodę na dysponowanie przez Gminę Siemianowice Śląskie należącą do mnie wyżej 
wymienioną nieruchomością na cele związane z dostawą i montażem instalacji fotowoltaicznej 
oraz jej udostępnienie na czas realizacji przedsięwzięcia i okres trwałości projektu;

5. w budynku/lokalu mieszkalnym*, na potrzeby którego zostanie zamontowana instalacja 
fotowoltaiczna nie jest obecnie i nie będzie, w okresie trwałości projektu, prowadzona 
działalność gospodarcza lub agroturystyczna (dotyczy współwłaścicieli budynku/lokalu 
mieszkalnego, na potrzeby którego zostanie zamontowana instalacja fotowoltaiczna).

Miejscowość i data...............................................................

(podpis)

N A C Z E L N I K  
Wydziału OchrtAyŚrodowIske 

Xainrzvnn Naczvñska-Budnik

1 Z A S T Ę P C A  
PREZYD/EmTa  MIASTA 

A m inszA p Gładysz



Formularz informacyjny

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych), zwanym dalej RODO

informujemy, że:

• Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Prezydent Miasta Siemianowice Śląskie 
z siedzibą w Siemianowicach Śląskich, przy ul. Jana Pawła II 10,

• Inspektor Ochrony Danych Osobowych ma swoją siedzibę w Urzędzie Miasta Siemianowice Śląskie 
przy ul. Jana Pawła II 10. e-mail: iod@um.siemianowice.pl. tel. 32 760 52 82,

• Pana/Pani dane osobowe będą przetwarzane na podstaw ie art. 6 ust. 1 lit. b RODO. w związku 
z przetwarzaniem dla wy konania umowy lub podjęcia działań przed zawarciem umowy w zakresie 
imienia i nazwiska, adresu zamieszkania, numeru telefonu, adresu e-mail, tytułu prawnego 
do nieruchomości, numeru geodezyjnego działki wraz z obrębem, numeru księgi wieczystej, w celu 
realizacji projektu „Słoneczne Siemianowice” promocja, dostawa i montaż odnawialnych źródeł 
energii w Siemianowicach Śląskich”,

• Pana/Pani dane będą udostępnione jedynie Wykonawcom, Urzędowi Marszałkowskiemu i innym 
podmiotom na podstawie zawartych umów wyłącznie do celów realizacji niniejszego projektu 
zarówno na etapie ubiegania się o dofinansowanie jak i w przy padku jego pozyskania, oraz nie będą 
przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej, chyba że przepisy prawa 
stanowią inaczej,

• Osoba, której dane będą przetwarzane, ma prawo żądania:

- dostępu do treści swoich danych,

- ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania.

• Pana/Pani dane osobowe nie będą przetwarzane w celu zautomatyzowanego podejmowania decyzji 
i nie będą profilowane,

• Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do uczestnictwa i ewentualnego 
zawarcia umowy na zakup i montaż instalacji Odnawialnych Źródeł Energii, w przypadku 
niepodania danych niemożliwie będzie zawarcie umowy,

• Zebrane dane osobowe będą przechowywane przez okres czasu wskazany w Rozporządzeniu 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w spraw ie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych tj. przez okres co najmniej 5 lat,

• Przysługuje Panu/Pani prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj.: Prezesa Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie, gdy uzna Pan/Pani. że przetwarzanie danych 
osobowych doty czących Pana/Pani, narusza przepisy RODO.

I ZA S 
PREZYDE

A zn ie tz
i  N  S  

OCHRI
K T  O  R  

AN YC H

Ai eta Pelka


